

## ابطحی: اعضای صندوق حمایت، بیمه تکمیلی و ویژه دارند

سیدمصطفی ابطحی، مدیرعامل صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزشی، درباره روند بیمه ورزشکاران توسط صندوق می‌گوید: «بیمه تکمیلی به دو صورت عادی و ویژه، پیگیری امور درمانی این اعضا است. تشکیل پرونده پزشکی برای ورزشکارانی که دارای بیماری‌های خاص هستند، پرداخت وام یا معرفی به بانک رسالت و کمک‌های بلاعوض از جمله اقداماتی است که صندوق برای حمایت از فعالان ورزش انجام داده است. از ابتدای دولت سیزدهم حداقل پرداخت مستمری به پیشکسوتان به دو برابر افزایش پیدا کرده است. امیدوارم با حمایت نهادهای تصمیم‌ساز مؤثر برای بیمه خویش فرما گام مؤثر برداشته شود چراکه وزارت ورزش و جوانان آمادگی دارد در حرکت جهادی مشکل بیمه را حل و فصل کند.»

صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور به گفته مدیرعامل آن برای حمایت از ورزشکارانی که بیمه پایه را ندارند هم برنامه دارد: «متأسفانه ورزشکارانی که بیمه پایه ندارند، نمی‌توانند از خدمات بیمه تکمیلی صندوق بهره‌مند شوند چون در هر صورت افرادی که می‌خواهند از مزایای بیمه تکمیلی استفاده کنند، باید حتماً بیمه پایه را داشته باشند اما برای رفع این مشکل هم پیشنهادهای مختلفی را می‌توان داد. ما پیشنهاد می‌دهیم این موضوع با برگزاری جلسه بین فدراسیون‌های ورزشی، کمیته ملی المپیک و کمیته ملی پارالمپیک با سازمان تأمین اجتماعی و استفاده از ظرفیت مجلس شورای اسلامی و بویژه کمیسیون فرهنگی مجلس بررسی و برطرف شود. حتماً با برگزاری این جلسات می‌توانیم به راهکار مناسبی دست پیدا کنیم.» ابطحی هدف راه‌اندازی صندوق را حمایت می‌داند: «صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور با هدف حمایت و پشتیبانی از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور که از سرمایه‌های اصلی این مرز و بوم به شمار می‌روند تأسیس شده است. خوشبختانه صندوق در این مدت خدمات ارزنده‌ای به اعضایش داشته و در تلاش است حمایت‌ها را ادامه دهد. اعضای صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزشی شامل ۶هزار و ۳۳۶ نفر می‌شوند که این تعداد به هفت گروه تقسیم‌بندی شده است.»

## شروع اردوی ششم کبیدی مردان

ششمین اردوی تیم ملی کبیدی مردان برای نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگ‌کونگ چین از امروز در مجموعه ورزشی انقلاب تهران شروع می‌شود. وحید رضایی مهر، امید خجسته، فرهاد رحیمی، عمران مددی، میلاد احمدی، محمدصابر فرهادی، رضا میرباقری، مجتبی رستمی‌نیا، امیرمحمد ظفراندیش، ابراهیم حکیم شرف، احمدرضا عسگری، امیر مقدم، علیرضا میرزائیان، امین قربانی، امیرحسین بسطامی، سبحان آقاخانی، محمدکاظم ناصر، امیرحسین علیزاده، یاسر مرادی، محمدرضا کیودر آهنگی، حیدرعلی اکرامی، امین رضوان‌نژاد، محمدحسین کوچکی و یاسین امینی اردوشنیدنی هستند که تا ۸ اسفندماه زیر نظر کادر فنی تمرین می‌کنند.

## ۹ اردو برای شناگران ناینبا و کم‌بینا

شناگران کم‌بینا و نابینا در ۹ اردو برای بازی‌های پارآسیایی ۲۰۲۲ هانگ‌زو آماده می‌شوند. به گفته حمید شریفیان رئیس انجمن شای نابینان و کم‌بینان با سیاست کمیته ملی پارالمپیک برای اعزام کبیدی و شناس مدال‌ها، رکورد ۴ شناگر نابینا و کم‌بینا نزدیک به نفر سوم آسیاست و همه تلاش انجمن برای ارتقای رکورد شناگران به رکورد نفر اول آسیاست تا شناس حضور در بازی‌های پارآسیایی را از دست ندهند. قرار است بعداز بهبود وضعیت امیکرون دوباره اردوها سر گرفته شود. خردادماه سال آینده آخرین مهلت برای اعلام لیست اعزامی به بازی‌هاست. اگر شناگران رکورد ورودی نگیرند، شاید حضور آنها در هانگ‌زو منتفی شود. البته قرار است شناگران در ۹ اردو آماده شوند.

## آزادکاران جمعه به اردوی روند

اردوی تیم منتخب کشتی آزاد برای رقابت‌های بین‌المللی جام یاشاردوغو ترکیه از ۲۹ بهمن ماه آغاز می‌شود. سید علی عظیمی، محمدباقر یخکنشی، سعید انوری، مرتضی قیاسی، رحمان رحیم‌پور، امیرمحمد یزدانی، علی اکبر فضل، محمدصادق فیروزپور، علی سوادکوهی، مجتبی اصغری، علی منصور، احمد بذری، محمدحسین محمدیان زیر نظر پیمان درستکار سرمربی تیم ملی تمرین می‌کنند. رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام یاشاردوغو به عنوان مرحله اول رنکینگ (مسابقات بین‌المللی) اتحادیه جهانی کشتی برای مسابقات جهانی سال ۲۰۲۲ روزه‌ای ۶ تا ۸ اسفندماه در شهر استانبول ترکیه برگزار می‌شود. قرعه‌کشی تمامی اوزان عصر جمعه ۶ اسفندماه برگزار و رقابت‌های اوزان ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم روز شنبه ۷ اسفندماه و مسابقات اوزان ۵۷، ۶۱، ۶۱، ۷۴، ۷۰، ۷۴، ۸۶، ۹۲ و ۱۲۵ کیلوگرم روز یکشنبه برگزار می‌شود.

نبود هوگو استاندارد یقه تیم ملی را در المپیک گرفت

## هادی پور؛ بلاتکلیفی فدراسیون به ضرر توکانداوست

آرمین هادی پور ملی پوش توکانداوین روزها دوران ناهفتن را سپری می‌کند تا از ماه آینده به شیپ‌چانگ برگردد. او بابت بلاتکلیفی این روزهای فدراسیون و اینکه حکم ریاست هادی ساعی هنوز صادر نشده، نگران است و آن را به ضرر توکانداو می‌داند: «این بلاتکلیفی‌ها به ضرر توکانداوست، سال آینده مسابقات و میادین مهمی را پیش رو داریم ولی هنوز برنامه‌ریزی در این باره نشده است. همه کشورهای جهان در حال برنامه‌ریزی بوده و سخت مشغول تمرین هستند یجز ما که هنوز بلاتکلیفیم. ما ۲ سال تا المپیک پاریس فرصت داریم و برخلاف این زمان کوتاه هیچ اقدامی نکرده‌ایم. ثانیه به ثانیه امسال با توجه به مسابقات سال بعد برای ما مهم است اما ما همچنان در بلاتکلیفی به سر می‌بریم. توکانداو رشته‌ای جهانی و مهم است و مسابقاتش برخلاف بعضی رشته‌ها که با حضور ۲۰ یا ۳۰ کشور برگزار می‌شود، با حضور ۲۰۰ کشور انجام می‌شود و همین حساسیت مسابقات ما را بیشتر هم می‌کند.»

او با تأکید بر اینکه عدم برگزاری لیگ با هوگو استاندارد، یقه تیم ملی را در مسابقات بیرون مرزی می‌گیرد، گفت: «مسابقات لیگ برتر با مشکلات فراوان مثل نداشتن هوگو استاندارد برگزار شد. نبود هوگو استاندارد باعث می‌شود تا توکانداوکاران در مسابقات داخلی برای برتری امتیاز بگیرند ولی در مسابقات جهانی به سختی. همین مسأله در المپیک یقه ما را گرفت و باعث شد هرچه ضربه می‌زدیم، امتیاز نگیریم.» ملی‌پوش توکانداو از بهبود مصدومیت و برگشتش به شیپ‌چانگ خبر داد: «در حال حاضر مصدومیت‌م برطرف شده است و تمریناتم را صبح و عصر ادامه می‌دهم. تا یک ماه آینده به شرایط ایده‌آل برای حضور در تمرینات رسیده و به اردوهای تیمی ملی برمی‌گردم.»

اسکی باز دوپینگی ایران، هنوز قانع نشده است

## ساره شمشکی: تا آخر ماجرا می‌روم

**مهری رنجبر/حسین ساره شمشکی، اسکی‌باز ملی‌پوش ایران به دلیل عدم تکمیل مستنداتش رقابت ماریچج کوچک المپیک زمستانی را از دست داد، گرچه پرونده‌اش همچنان باز است. او بعد از تأیید دوپینگش با آزمایش نمونه B، به دادگاه CAS شکایت کرد که دپیروز دادگاه برای بررسی دفاعیات او تشکیل شد. دادگاهی که شاید نتیجه‌اش برای او تیرنه نباشد اما به قول خودش آرامش‌بخش خواهد بود: «من چند شب نخواهیدم و ناهار دپیروز ظهر هم اولین غذایی بود که بعد از چند روز خوردم. من با صحبت‌ها و پیگیری‌های این چند روز**



## بابت رفتار مسئولان فدراسیون با استعدادهایی مثل خودم افسوس می‌خورم

# موسوی: تبره‌ایم را می‌فروشم تا به یخ نوردی برنگردم

جالب اینجاست که بدون کوچک‌ترین پاسخی فقط ۲ نفر از یخ‌نوردان مرد عازم این مسابقات شده و هیچ خاتمی به این مسابقات اعزام نشد. موسوی حالا در بازگشت به دنیای قهرمانی معتقد است شرایط تغییری نکرده تا جایی که به گفته خودش بعضی اوقات فکر می‌نورفتن تبره‌ایم به سرش می‌زند. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از شرایطش بعد از بازگشت به ورزش قهرمانی صحبت کرد: «من بعد از خداحافظی و دوری ۲ سال و نیمه از دنیای یخ‌نوردی، به‌خاطر علاقه و عرق ملی به ایران و هم چنین تشویق هموطنانم به‌رغم ناعدالتی‌های فدراسیون کوهنوردی به دنیای قهرمانی برگشتم. ولی در این مدت هیچ چیز عوض نشده و شرایط بدتر هم شده است. من همچنان سالان تمرین ندارم و بعد از ۲ سال و نیم دوری فقط با ۷ جلسه تمرین در طبیعت در مسابقات قهرمانی کشور با اختلاف یک گیره دوم شدم. بابت رفتار مسئولان فدراسیون با استعدادهایی مثل خودم افسوس می‌خورم. هرکسی که تجربه صعودی داشته باشد می‌داند که مقام دومی در مسابقات قهرمانی کشور بعد از ۲ سال و نیم دوری و بدون هیچ امکاناتی چه کار بزرگی است. بازگشت من به دنیای یخ‌نوردی برای مسئولان فدراسیون غیرمنتظره بود و آنها منتظر مهاجرت من بودند ولی من با برگشتم محاسباتشان را بهم ریختم.»

ملی‌پوش یخ‌نوردی دلیل غیبتش در مسابقات قهرمانی جهان سوئیس را بهانه‌های فدراسیون می‌داند: «موقع ثبت‌نام مسابقات جهانی سوئیس، از فدراسیون به من زنگ زدند و گفتند باید سریعاً هزینه ثبت نام در مسابقات را به ما برسانی و من هم به زحمت این پول را به دستشان رساندم. برای اعزام به مسابقات قهرمانی جهان به‌خاطر هماهنگی و دلایلی که نمی‌دانم، به مشکل خوردم و این مسابقات را از دست دادم.



## ارومیه‌ای‌ها باز هم برای باشگاه‌های آسیا بدقولی کردند

## شاید اصفهان میزبان شود



کردند، بدون اینکه کاری اساسی برای حل قضیه انجام دهند، این بار وقتی محمدرضا داوورزی رئیس فدراسیون حرف از دست رفتن میزبانی ارومیه را زد، مدیرکل ورزش استان آذربایجان غربی تقاضای مهلت تا ۲۵ بهمن ماه را ارائه داد و فدراسیون هم پذیرفت اما با گذشت دو روز بیشتر از مهلت مقرر، باز هم اتفاقی نیفتاد. هر چند این روزها حرف از دور زدن فدراسیون جهانی است. یعنی شایعه شده که قرار است بازیکنان مردان ضربه بزینم، به هر حال تکلیف این مسأله تا هفته آینده مشخص می‌شود. یزد و اصفهان میزبانی را می‌خواهند که اصفهان در اولویت است.»

میلاد تقوی دبیر فدراسیون هم می‌گوید: «ما دوست داریم میزبانی رقابت‌های باشگاه‌های آسیا به خاطر هواداران والیبال در ارومیه برگزار شود اما قطعاً در چهارچوب قانون، منطقی است که شهرداری ارومیه وقتی نمی‌تواند بدهی‌اش را تسویه کند، ما هم نمی‌توانیم خارج از چهارچوب قانون میزبانی باشگاه‌های آسیا را به آنها بدهیم. حتی نمی‌توانیم با محرومیت فدراسیون از میزبانی رقابت‌های ملی به تیم‌های ملی زنان و مردان ضربه بزینم، به هر حال تکلیف این مسأله تا هفته آینده مشخص می‌شود. یزد و اصفهان میزبانی را می‌خواهند که اصفهان در اولویت است.»

## لیگ بسکتبال بانوان هم کرونایی شد

فدراسیون بسکتبال بازی تیم پالایش نفت آبادان در نیمه نهایی لیگ برتر ویروس کرونا لغو و به زمان دیگری موکول شد. دیدار رفت این مرحله از بازی‌ها قرار

دیدار تیم بسکتبال بانوان نفت آبادان در نیمه نهایی لیگ برتر برابر شیمیدر لغو شد. طبق اعلام کمیته مسابقات و داوران

بود امروز و بازی برگشت جمعه ۲۹ بهمن برگزار شود. اما دیگر دیدار این مرحله بین تیم‌های گروه بهمن و اکسون امروز ساعت ۱۵:۳۰ انجام می‌شود.

کرد که دو وکیل چینی از او در دادگاه دفاع کرده‌اند: «من دوکیل را یکساعت و نیم قبل از جلسه دادگاه پیدا کردم، اصلاً نشد درست و حسابی با آنها صحبت کنم، ولی خوشبختانه از من خوب دفاع کردند. وکیل به دادگاه گفت ما حتی نتوانستیم خوب حرف‌های او را بشنویم اما شما مسیر قانونی را پیش رفتید و برخورد درستی با او نداشتید. چرا که قبل از اعلام اسم او باید نمونه B او را آزمایش می‌کردید و دفاعیاتش را می‌شنیدید، بعد رای صادر می‌کردید، در حالی که شما روی نتیجه تست A رای دادید.» اسکی‌باز ایرانی این قضیه را مشکوک می‌داند: «قضیه مشکوک است. من به تهران برسم پیگیر مسأله می‌شوم. یک سری موضوعاتی هست که بد نیست تصمیم‌گیران بدانند.»

کردی تا تمام شود. من همان سؤال‌ها را از کارشناس داروشناسی کانادایی دادگاه CAS پرسیدم و به او گفتم می‌خواهم تکلیفم با خودم مشخص شود. او گفت این ماده‌ای که در خون تو پیدا شده، از مواد نیروزای قدیمی است که به تنهایی استفاده نمی‌شود و حتماً برای اینکه تأثیرگذار باشد، باید با ماده دیگری همراه شود. دوزی که در بدن شما هست چیزی نیست یعنی ۶ هزارم نانو گرم است که آخر عمرش بوده و ممکن است دوروز دیگر نباشد و می‌تواند اخیراً با غذا یا حتی بطری آلوده مکمل نوشیدنی، در کمال بی‌خبری، وارد بدن شده باشد. او از من پرسید حالا به کسی شک داری؟ من هم گفتم آدم حساسی نیستم اما وقتی این اتفاق افتاد به همه شک دارم.» حسین ساره شمشکی اعلام

ترکیب تیم ملی بسکتبال شنبه تکمیل خواهد شد

## حاتمی: پروتکل‌های بهداشتی رعایت می‌شود

پریسا غفاری / دومین اردوی تیم ملی بسکتبال با شرکت ۱۹ بازیکن از شنبه ۲۳ بهمن ماه در سالن بسکتبال آزادی آغاز شده است. بعد از کشیدن قلم قرمز روی نام ۶ بازیکن دور جدید تمرینات برای شرکت در

پنجره دوم انتخابی جام جهانی با منفی شدن تست‌های کرونا ای سجاد مشایخی و ارسالن کاظمی پیگیری می‌شود. البته بهنام یخچالی لژیونر کشورمان بعد از پایان دوران قرظینه و بازگشت به میدان برای میتل دوچر خود را به روزهای آمادگی‌اش نزدیک می‌کند تا بتواند روز جمعه ۲۹ بهمن ماه راهی تهران شود و از فردای آن روز در تمرینات شرکت کند. هرچند به نظر می‌رسد که او به دلیل دوری دوهفته‌ای نتواند بازی خوبی از خود به نمایش بگذارد اما با ۱۱ امتیازی که در بازی تیمش کسب کرد کادر فنی تیم ملی ایران را خوشحال کرد که بهنام آماده است. البته پیش از ورود بهنام یخچالی به اردوی تیم ملی و برای اطمینان از سلامت کاملش از او تست کرونا گرفته خواهد شد. این اقدام در راستای تمهیداتی که برای حفظ سلامت اردوشنایان تیم ملی و دورماندن آنها از این ویروس انجام شده، در برنامه است. مسعود عماری، سرپرست تیم ملی بعد از تماسی که با این بازیکن داشت از طرف سرمربی تیم ملی اعلام کرد که تیم به او نیاز دارد و باید به ترکیب تیم اضافه شود. او به خبرنگار «ایران» گفت: «یخچالی شنبه به ما اضافه می‌شود و خیلی زود خود را با سایر هم تیمی‌هایش وفق می‌دهد. او مدت‌هاست با این نترات بوده و مشکلی از لحاظ هماهنگی ندارد.»

البته به گفته مهران حاتمی، مربی تیم ملی و سایر اعضای کادر فنی قرار است تیم ملی قرظینه کامل باشد اما همچون اردوی اول که بازیکنان و کادر فنی به منزل رفتند و دو نفر جدید علامن کرونا پیدا کردند، بعید نیست دوباره این بازیکنان از اردو خارج شوند. حاتمی در این باره می‌گوید: «بازیکنان خیلی مراقب سلامتی خود هستند چون می‌دانند مبتلا شدن به امیکرون یعنی از دست دادن پنجره دوم. پس مطمئناً پروتکل‌های بهداشتی کاملاً رعایت می‌شود.»

البته گفته شده بود هیچ‌کس از عوامل بیرونی حس ورود به سالن ندارند ولی دیدیم روز دوشنبه باز اعضای عیبات عراقی و همراهانشان به سالن آمدند به نیت مشاهده تمرینات تیم ملی. پس مشخص نیست مفهوم قرظینه کامل یعنی چی! چراچوب پنجره دوم انتخابی جام جهانی، تیم ملی بسکتبال ۸ اسفندماه به قزاقستان دیدار می‌کند و ۸ اسفندماه هم به مصاف سوریه می‌رود. هر دو دیدار در تالار بسکتبال آزادی برگزار خواهد شد.

نوبت و تور